
ZARZĄDZENIE NR 876/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 
w Wałbrzychu do reprezentowania Gminy Wałbrzych

oraz innych zamawiających, z którymi Gmina Wałbrzych wspólnie udziela zamówienia, przed Krajową Izbą 
Odwoławczą.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 1025 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Panu Krzysztofowi Szewczykowi – Dyrektorowi Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania 
Miasta w Wałbrzychu pełnomocnictwa do:

1) reprezentowania Gminy Wałbrzych oraz innych zamawiających, z którymi Gmina Wałbrzych wspólnie udziela 
zamówienia, przed Krajową Izbą Odwoławczą w postępowaniach związanych z działalnością jednostki,

2) udzielenia dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym niniejszym pełnomocnictwem pracownikom 
Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu oraz innym osobom, jeżeli jest to niezbędne 
do wykonywania zadań przez jednostkę, a w szczególności radcom prawnym lub adwokatom.

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji  Dyrektora 
Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: A9D22C5A-4984-4C87-862E-2F594729AE55. Podpisany Strona 1




